MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Clasificacion Econdmica (Tipo de Gasto)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

Andlisis por: Clasificacion Econémica

Clave Presupuestaria Descripcion
TG Concepto

1 GASTO CORRIENTE

2 GASTO DE CAPITAL

3 AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
4 PENSIONES Y JUBILACIONES

5 PARTICIAPCIONES

TOTAL DEL GASTO:

Aprobado
Ene-Nov
1)

491,639,427.59
23,702,675.02
13,171,581.58
30,562,916.23
0.00

Ampliaciones /
(Reducciones)
Ene-Nov
@)

-575,423.64
25,739,653.06
-1,356,940.61

5,905,615.46
21,302,281.00

Egresos
Modificado

Ene-Nov

(3=1+2)
491,064,003.95
49,442,328.08
11,814,640.97
36,468,531.69
21,302,281.00

Devengado
Ene-Nov
4

478,873,086.62
17,391,075.72
7,989,207.71
36,216,708.48
20,081,142.87

Pagado
Ene-Nov
(5

459,998,704.16
16,797,607.76
7,989,207.71
34,311,281.63
20,027,579.04

Subejercicio
Ene-Nov
(6=3-4)
12,190,917.33
32,051,252.36
3,825,433.26
251,823.21
1,221,138.13

559,076,600.42

51,015,185.27

610,091,785.69

560,551,221.40

539,124,380.30

49,540,564.29

Fecha: 07/12/2023 03:20:12 p.m.



